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1 Республика Адыгея 

1-1 Шевченко Иван Вячеславович KMC д 13 5 225 1,0 А 14 4 265 5,0 

40 290 31,0 1 1 Республика Адыгея 

1-3 Гуков Евгений Владимирович мс г 14 4 570 2,0 В 14 3 630 2,0 
40 290 31,0 1 1 Республика Адыгея 1-4 Нитиевский Александр Викторович мс в 7 3 070 4,0 Д 7 4 565 2,0 40 290 31,0 1 1 Республика Адыгея 

1-5 Сологуб Максим Викторович KMC А 15 4 200 3,0 Г 16 4 285 3,0 

40 290 31,0 1 1 Республика Адыгея 

1-6 Лапушинский Михаил Иванович мс Б 10 3 230 2,0 Б 13 3 250 7,0 

40 290 31,0 1 

11 Санкт-Петербург 2 

11-2 Павлищев Владимир Владиславович мс Б 2 4 630 1,0 А 7 4 495 2,0 

42 495 34,0 2 11 Санкт-Петербург 2 

11-3 Сипцов Юрий Анатольевич мемн д 9 2 660 10,0 Д 9 4 955 1,0 
42 495 34,0 2 11 Санкт-Петербург 2 11-4 Колганов Виталий Владимирович мс в 9 4 005 2,0 Б 1 4 030 3,0 42 495 34,0 2 11 Санкт-Петербург 2 

11-5 Крючков Степан Михайлович мс г 5 5 115 1,0 Г 7 6 300 1,0 

42 495 34,0 2 11 Санкт-Петербург 2 

11-6 Дунаев Александр Александрович мс А 12 3 375 7,0 В 11 2 930 6,0 

42 495 34,0 2 

6 Москва 1 

6-1 Левагин Александр Сергеевич KMC в 10 3 085 3,0 Б 8 4 250 1,0 

39 560 43,5 3 6 Москва 1 

6-2 Краев Андрей Александрович мс Б 12 2 635 8,0 Д 2 3 545 7,0 
39 560 43,5 3 6 Москва 1 6-3 Тургумбаев Тимур Маратович KMC А 4 5 585 1,0 А 9 4 145 6,0 39 560 43,5 3 6 Москва 1 

6-4 Фандо Павел Игоревич KMC Г 6 3 930 3,0 Г 6 5 900 2,0 

39 560 43,5 3 6 Москва 1 

6-5 Зубцов Владислав Викторович 1 Д 10 3 750 5,0 В 8 2 735 7,5 

39 560 43,5 3 

10 Москва 2 

10-1 Дунаев Михаил Васильевич мс г 9 2 825 9,0 г 9 3 215 9,0 

щи я \ \ 

4 10 Москва 2 
10-2 Квициния Олег Леонидович мс Д 14 3 975 3,0 д 13 4 325 3,0 

щи я \ \ 

4 10 Москва 2 1СМ Языков Андрей Александрович мс Б 15 2 855 5,0 Б 15 4 240 2,0 

щи я \ \ 

4 10 Москва 2 

10-5 Новиков Александр Сергеевич мс А 14 3 180 9,0 А 3 5 310 1,0 ф ! ^ 3 — -

f "(Тюлррг щи я \ \ 

4 10 Москва 2 

10-6 Пузанов Сергей Александрович мс В 3 2 560 8,0 В 13 3 150 30/ 
ф ! ^ 3 — -

f "(Тюлррг щи я \ \ 
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8-1 Девяткин Андрей Александрович KMC Д 2 3 380 6,0 В 1 2 405 9,0 
8-2 Клочков Павел Юрьевич KMC A 8 4 190 4,0 Д 3 3 405 8,0 

8 Рязанская область 8-3 Узелков Александр Сергеевич KMC г 15 2 990 7,0 Г 11 3 760 6,0 35 510 55,0 5 
- 8-4 Фрасенюк Иван Сергеевич KMC в 6 4 220 1,0 А 16 4 050 7,0 

8-5 Гудков Александр Анатольевич KMC Б 3 3 105 3,0 Б 7 4 005 4,0 
14-1 Сухорукое Александр Сергеевич KMC Д 1 3 985 2,0 Б 6 3 975 5,0 
14-2 Вениченко Алексей Юрьевич KMC Б 1 2 655 7,0 Г 13 2 875 12,0 

14 Республика Крым 14-3 Мандрик Олег Юрьевич 1 г 8 2 645 11,0 Д 16 2 440 15,0 32 440 78,0 6 
14-4 Иванов-Анохов Николай Александрова 1 А 13 4 735 2,0 В 7 4 260 1,0 
14-5 Файфолык Владимир Олегович 1 в 15 1 995 10,0 А 11 2 875 13,0 
3-1 Першин Никита Вячеславович KMC г 12 3 115 6,0 Д 5 3 985 5,0 
3-2 Захаров Леонид Игоревич KMC д 6 2 180 11,0 В 2 2 320 10,0 

3 Воронежская область 3-3 Лобжанидзе Дмитрий Германович KMC А 6 4 050 5,0 Г 4 4 010 4,0 29 200 83,0 7 
3-4 Гудков Федор Васильевич KMC в 11 2 970 6,0 Б 3 2 105 10,0 
3-5 Руденко Александр Александрович KMC Б 8 1 295 15,0 А 10 3 170 11,0 
4-1 Алфимов Олег Юрьевич KMC А 7 2 425 13,0 Д 4 3 360 10,0 
4-2 Баско Евгений Владимирович KMC В 8 3 030 5,0 Б 14 3 355 6,0 

4 Ставропольский край 1 4-3 Правоторов Александр Александрович 1 Д 4 3 905 4,0 В 9 3015 4,0 30 170 85,0 8 
4-4 Роман Василий Владимирович KMC Г 2 2 370 13,0 Г 12 3 140 10,0 
4-5 Хлистун Юрий Николаевич KMC Б 11 2 390 10,0 А 2 3 180 10,0 
7-1 Молодцов Олег Игоревич MC А 11 2910 10,0 Д 15 3 645 6,0 
7-2 Посланчик Станислав Юрьевич MC В 16 2410 9,0 Г 8 2 925 11,0 

7 Москва 3 7-3 Середюк Игорь Александрович MC Б 9 2 530 9,0 А 4 4 335 3,0 28 915 85,5 9 
7-4 Пялкин Андрей Владимирович MC Г 13 2715 10,0 В 6 2 735 7,5 
7-5 Ромашин Алексей Дмитриевич MC Д 8 2 040 12,0 Б 16 2 670 8,0 
12-1 Яковлев Иван Григорьевич MC Б 5 1 755 13,0 В 5 2 940 5,0 
12-3 Алексеев Сергей Александрович MCMH Г 10 2 170 14,0 Д 11 4 280 4,0 

12 Санкт-Петербург 1 12-4 Минаев Дмитрий Иванович KMC Д 16 3 045 8,0 Б 11 2 070 11,0 29 0 1 5 ^ Ж 10 
12-5 Бурдов Александр Игоревич 1 в 14 2 700 7,0 Г 5 3 480 7,0 

29 0 1 5 ^ Ж 12-6 Бурдов Роман Игоревич KMC А 5 3 540 6,0 А 12 3 035 12,0 

29 0 1 5 ^ Ж \ v А 
0 \ \ 
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15-1 Ковалев Артем Геннадьевич МС Б 6 2 920 4,0 А 1 4 275 4,0 
15-2 Попов Дмитрий Георгиевич 1 г 4 3 230 5,0 Д 1 3 310 11,0 

15 Краснодарский край 1 15-3 Морозов Юрий Михайлович KMC д 11 3 020 9,0 Г 1 2 780 13,0 27 865 94,0 11 

15-4 Гуляев Андрей Владимирович KMC A 10 3 330 8,0 Б 10 1 985 12,0 
15-5 Васильченко Алексей Викторович 1 в 13 1 450 14,0 В 3 1 565 14,0 
9-1 Салуи Алексей Валерьевич KMC г 16 2 985 8,0 А 13 2 765 14,0 
9-2 Паляница Петр Дмитриевич KMC д 3 3 265 7,0 Д 10 3 400 9,0 

9 Ростовская область 9-3 Кочарян Геворг Гукасович KMC Б 4 1 650 14,0 Г 3 3 845 5,0 25 540 107,0 12 

9-4 Воронцов Иван Владимирович KMC в 12 1 945 11,0 В 12 1 850 12,0 
9-5 Скоумаль Алексей Владимирович KMC А 2 1 895 14,0 Б 4 1 940 13,0 
13-1 Белокреницкий Андрей Александрович KMC г 3 3 475 4,0 А 8 3 185 9,0 
13-2 Прудников Александр Сергеевич KMC Б 16 2 680 6,0 Г 15 3 255 8,0 

13 Волгоградская область 13-3 Сопин Борис Николаевич KMC д 5 1 565 15,0 В 4 1 780 13,0 24 805 107,0 13 

13-4 Апиков Павел Евгеньевич KMC в 4 1 755 12,0 Б 5 1 355 15,0 
13-5 Бут-Гусаим Михаил Алексеевич KMC А 16 2 765 12,0 Д 8 2 990 13,0 
5-1 Бондарев Олег Николаевич KMC В 1 1 315 15,0 В 15 2 305 11,0 
5-2 Абаев Олег Сталбекович 1 д 12 1 740 14,0 А 6 3 260 8,0 

5 Ставропольский край 2 5-3 Оноприенко Денис Анатольевич KMC А 1 2 870 11,0 Б 2 2 140 9,0 21 510 124,0 14 

5-4 Погожев Алексей Сергеевич KMC Г 1 1 285 15,0 Г 10 1 855 15,0 
5-5 Тенн Эрнест Рудольфович 1 Б 13 1 920 12,0 д 12 2 820 14,0 
2-1 Блохин Александр Анатольевич 1 Д 7 1 745 13,0 А 15 1 290 15,0 
2-2 Ткаченко Александр Витальевич 1 Г 7 2 385 12,0 В 16 1 520 15,0 

2 Краснодарский край 2 2-3 Басов Юрий Вениаминович 1 Б 7 2 200 11,0 д 14 3 255 12,0 19 955 134,0 15 

2-4 Бойко Павел Петрович 1 В 5 1 720 13,0 Б 12 1 650 14,0 
2-5 Кушнир Сергей Александрович 1 А 3 1 710 15,0 Г 14 2 480 14,0 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 
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Крючков Степан Михайлович Санкт-Петербург 2 МС г 5 5 115 1,0 г 7 6300 1,0 11 415 2,0 1 
Павлищев Владимир Владиславович Санкт-Петербург 2 МС Б 2 4 630 1,0 А 7 4495 2,0 9 125 3,0 2 
Иванов-Анохов Николай Александрович Республика Крым 1 А 13 4 735 2,0 в 7 4260 1,0 8 995 3,0 3 
Гуков Евгений Владимирович Республика Адыгея МС г 14 4 570 2,0 В 14 3630 2,0 8 200 4,0 4 
Левагин Александр Сергеевич Москва 1 KMC В 10 3 085 3,0 Б 8 4250 1,0 7 335 4,0 5 
Фандо Павел Игоревич Москва 1 KMC г 6 3 930 3,0 Г 6 5900 2,0 9 830 5,0 6 
Колганов Виталий Владимирович Санкт-Петербург 2 МС в 9 4 005 2,0 Б 1 4030 3,0 8 035 5,0 7 
Шевченко Иван Вячеславович Республика Адыгея KMC д 13 5 225 1,0 А 14 4265 5,0 9 490 6,0 8 
Квициния Олег Леонидович Москва 2 МС д 14 3 975 3,0 д 13 4325 3,0 8 300 6,0 9 
Нитиевский Александр Викторович Республика Адыгея МС в 7 3 070 4,0 д 7 4565 2,0 7 635 6,0 10 
Тургумбаев Тимур Маратович Москва 1 KMC А 4 5 585 1,0 А 9 4145 6,0 9 730 7,0 11 
Сологуб Максим Викторович Республика Адыгея KMC А 15 4 200 3,0 Г 16 4285 4,0 8 485 7,0 12 
Сухорукое Александр Сергеевич Республика Крым KMC д 1 3 985 2,0 Б 6 3975 5,0 7 960 7,0 13 
Гудков Александр Анатольевич Рязанская область KMC Б 3 3 105 3,0 Б 7 4005 4,0 7 110 7,0 14 
Языков Андрей Александрович Москва 2 МС Б 15 2 855 5,0 Б 15 4240 2,0 7 095 7,0 15 
Фрасенюк Иван Сергеевич Рязанская область KMC в 6 4 220 1,0 А 16 4050 7,0 8 270 8,0 16 
Ковалев Артем Геннадьевич Краснодарский край 1 МС Б 6 2 920 4,0 А 1 4275 4,0 7 195 8,0 17 
Правоторов Александр Александрович Ставропольский край 1 1 д 4 3 905 4,0 В 9 3015 4,0 6 920 8,0 18 
Новиков Александр Сергеевич Москва 2 МС А 14 3 180 9,0 А 3 5310 1,0 8 490 10,0 19 
Лобжанидзе Дмитрий Германович Воронежская область KMC А 6 4 050 5,0 Г 4 4010 5,0 8 060 10,0 20 
Лапушинский Михаил Иванович Республика Адыгея МС Б 10 3 230 2,0 Б 13 3250 8,0 6 480 10,0 21 
Сипцов Юрий Анатольевич Санкт-Петербург 2 МСМК д 9 2 660 10,0 д 9 4955 1,0 7 6 1 5 11,0 22 
Першин Никита Вячеславович Воронежская область KMC г 12 3 115 6,0 д 5 3985 5,0 7 100 11,0 23 
Баско Евгений Владимирович Ставропольский край 1 KMC в 8 3 030 5,0 Б 14 3355 6,0 6 385 11,0 24 
Пузанов Сергей Александрович Москва 2 МС в 3 2 560 8,0 В 13 3150 3,0 5 7 1 0 25 
Клочков Павел Юрьевич Рязанская область KMC А 8 4 190 4,0 д 3 3405 8,0 7 595 12,0 26 
Зубцов Владислав Викторович Москва 1 1 д 10 3 750 5,0 В 8 2735 7,5 6 485 12,5 27 
Пражновских Георгий Дмитриевич Л/з (Свердловская область) KMC в 2 2 340 10,0 Г 2 4815 13,0 

_! 
28 
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Середюк Игорь Александрович Москва 3 МС Б 9 2 530 10,0 А 4 4335 3,0 6 865 13,0 29 
Дунаев Александр Александрович Санкт-Петербург 2 МС A 12 3 375 7,0 В 11 2930 6,0 6 305 13,0 30 
Узелков Александр Сергеевич Рязанская область KMC г 15 2 990 7,0 Г 11 3760 7,0 6 750 14,0 31 
Белокреницкий Андрей Александрович Волгоградская область KMC г 3 3 475 4,0 А 8 3185 10,0 6 660 14,0 32 
Колосов Сергей Владимирович Л/з (Вологодская область) KMC Б 14 2 685 6,0 А 5 3310 8,0 5 995 14,0 33 
Бурдов Александр Игоревич Санкт-Петербург 1 1 В 14 2 700 7,0 Г 5 3480 8,0 6 180 15,0 34 
Девяткин Андрей Александрович Рязанская область KMC д 2 3 380 6,0 В 1 2405 9,0 5 785 15,0 35 
Паляница Петр Дмитриевич Ростовская область KMC Д 3 3 265 7,0 Д 10 3400 9,0 6 665 16,0 36 
Молодцов Олег Игоревич Москва 3 МС А 11 2 910 10,0 Д 15 3645 6,0 6 555 16,0 37 
Попов Дмитрий Георгиевич Краснодарский край 1 1 г 4 3 230 5,0 Д 1 3310 11,0 6 540 16,0 38 
Краев Андрей Александрович Москва 1 МС Б 12 2 635 9,0 д 2 3545 7,0 6 180 16,0 39 
Прудников Александр Сергеевич Волгоградская область KMC Б 16 2 680 7,0 г 15 3255 9,0 5 935 16,0 40 
Гудков Федор Васильевич Воронежская область KMC в 11 2 970 6,0 Б 3 2105 11,0 5 075 17,0 41 
Пялкин Андрей Владимирович Москва 3 МС г 13 2 715 10,0 В 6 2735 7,5 5 450 17,5 42 
Бурдов Роман Игоревич Санкт-Петербург 1 KMC А 5 3 540 6,0 А 12 3035 13,0 6 575 19,0 43 
Алексеев Сергей Александрович Санкт-Петербург 1 MCMK г 10 2 170 15,0 Д 11 4280 4,0 6 450 19,0 44 
Дунаев Михаил Васильевич Москва 2 MC г 9 2 825 9,0 Г 9 3215 10,0 6 040 19,0 45 
Яковлев Иван Григорьевич Санкт-Петербург 1 MC Б 5 1 755 14,0 В 5 2940 5,0 4 695 19,0 46 
Минаев Дмитрий Иванович Санкт-Петербург 1 KMC д 16 3 045 8,0 Б 11 2070 12,0 5 115 20,0 47 
Вениченко Алексей Юрьевич Республика Крым KMC Б 1 2 655 8,0 Г 13 2875 13,0 5 530 21,0 48 
Кочарян Геворг Гукасович Ростовская область KMC Б 4 1 650 15,0 Г 3 3845 6,0 5 495 21,0 49 
Посланчик Станислав Юрьевич Москва 3 MC В 16 2 410 9,0 г 8 2925 12,0 5 335 21,0 50 
Гуляев Андрей Владимирович Краснодарский край 1 KMC А 10 3 330 8,0 Б 10 • 1985 13,0 5 315 21,0 51 
Оноприенко Денис Анатольевич Ставропольский край 2 KMC А 1 2 870 11,0 Б 2 2140 10,0 5 010 21,0 52 
Хлистун Юрий Николаевич Ставропольский край 1 KMC Б 11 2 390 11,0 А 2 3180 11,0 5 570 22,0 53 
Ромашин Алексей Дмитриевич Москва 3 MC д 8 2 040 13,0 Б 16 2670 9,0 4 710 22,0 54 
Захаров Леонид Игоревич Воронежская область KMC д 6 2 180 12,0 В 2 2320 10,0 4 500 22,0 55 
Морозов Юрий Михайлович Краснодарский край 1 KMC д 11 3 020 9,0 Г 1 2780 14,0 5 800 23,0 56 
Алфимов Олег Юрьевич Ставропольский край 1 KMC А 7 2 425 13,0 Д 4 3360 10,0 5 785 23,0 57 
Салуи Алексей Валерьевич Ростовская область KMC г 16 2 985 8,0 А 13 2765 15,0 5 750 23,0 58 
Олешко Иван Владимирович Л/з (Калужская область) KMC А 9 1 690 16,0 Б 9 3345 7,0 5 035 23,0 59 
Басов Юрий Вениаминович Краснодарский край 2 1 Б 7 2 200 12,0 Д 14 3255 12,0 5 455 24,0 60 
Абаев Олег Сталбекович Ставропольский край 2 1 Д 12 1 740 15,0 А 6 3260 9,0 5 000 24,0 61 
Чернышков Сергей Юрьевич Л/з (Нижегородская область) KMC Г 11 2 635 12,0 В 10 2025 12,0 4 660 24,0 
Бут-Гусаим Михаил Алексеевич Волгоградская область KMC А 16 2 765 12,0 Д 8 2990 13,0 5 755 у 25,0 63 
Роман Василий Владимирович Ставропольский край 1 KMC Г 2 2 370 14,0 г 12 3140 11,0 5 5 1 / , , - 25,0 64 
Файфолык Владимир Олегович Республика Крым 1 В 15 1 995 11,0 А 11 2875 14,0 4 8 Ж / 25,0 65 
Воронцов Иван Владимирович Ростовская область KMC в 12 1 945 12,0 В 12 1850 13,0 3 7щ::1 

1 — • • I., j ••• 1 

25,0 66 
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Мандрик Олег Юрьевич Республика Крым 1 г 8 2 645 11,0 д 16 2440 15,0 5 085 26,0 67 
Тенн Эрнест Рудольфович Ставропольский край 2 1 Б 13 1 920 13,0 д 12 2820 14,0 4 740 27,0 68 
Бутурлакин Сергей Иванович Л/з (Калужская область) KMC д 15 2 640 11,0 д 6 1820 16,0 4 460 27,0 69 
Бондарев Олег Николаевич Ставропольский край 2 KMC в 1 1 315 16,0 в 15 2305 11,0 3 620 27,0 70 
Руденко Александр Александрович Воронежская область KMC Б 8 1 295 16,0 А 10 3170 12,0 4 465 28,0 71 
Скоумаль Алексей Владимирович Ростовская область KMC А 2 1 895 14,0 Б 4 1940 14,0 3 835 28,0 72 
Ткаченко Александр Витальевич Краснодарский край 2 1 Г 7 2 385 13,0 В 16 1520 16,0 3 905 29,0 73 
Бойко Павел Петрович Краснодарский край 2 1 в 5 1 720 14,0 Б 12 -1650 15,0 3 370 29,0 74 
Апиков Павел Евгеньевич Волгоградская область KMC в 4 1 755 13,0 Б 5 1355 16,0 3 110 29,0 75 
Кушнир Сергей Александрович Краснодарский край 2 1 А 3 1 710 15,0 Г 14 2480 15,0 4 190 30,0 76 
Сопин Борис Николаевич Волгоградская область KMC Д 5 1 565 16,0 В 4 1780 14,0 3 345 30,0 77 
Блохин Александр Анатольевич Краснодарский край 2 1 д 7 1 745 14,0 А 15 1290 16,0 3 035 30,0 78 
Васильченко Алексей Викторович Краснодарский край 1 1 в 13 1 450 15,0 В 3 1565 15,0 3 0 1 5 30,0 79 
Погожев Алексей Сергеевич Ставропольский край 2 KMC г 1 1 285 16,0 Г 10 1855 16,0 3 140 32,0 80 

Главный судья, ССВК 

Главный секретарь, ССВК 
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СПРАВКА 

о субъектах Российской Федерации, принявших участие в соревновании 
Чемпионат России 

Ловля донной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), номер-код дисциплины 

Ловля донной удочкой (мужчины, женщины), номер-код дисциплины 0920161811Л 

Список представленных регионов: 

1 Волгоградская область 
2 Вологодская область 
3 Воронежская область 
4 Город Москва 
5 Город Санкт-Петербург 
6 Калужская область 
7 Краснодарский край 
8 Нижегородская область 
9 Республика Адыгея 
10 Республика Крым 
11 Ростовская область 
12 Рязанская область 
13 Свердловская область 
14 Ставропольский край 

0920171811Л 

26-30.08.2021 Краснодарский край, Крымский район, г. Крымск 

Главный судья, ССВК В.СНитиевский 

Копня верна 
Исполнительный директор ФРСР И.К. Чиняков 



СПРАВКА О СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 

Чемпионат России 
Ловля донной удочкой - командные соревнования (мужчины, женщины), номер-код дисциплины 0920171811Л 

Ловля донной удочкой (мужчины, женщины), номер-код дисциплины 0920161811Л 

29.08.2021 Краснодарский край, Крымский район, г. Крымск 

Должность Катего 
рия 

Фамилия, имя, 
отчество 

Регион № и дата приказа Телефон Оценка судейства 

Главный судья ССВК Нитиевский Виктор 
Станиславович 

Краснодарский край №39-нг от 29.03.2018 9184654175 

Зам. главного судьи ССВК 
Светлицкий Сергей 
Александрович 

Республика Крым №162-нг от 29.11.2019 9787208550 Отлично 

Зам. главного судьи ССВК 
Фуртас Анатолий 
Богданович 

Ставропольский край 
№92-нг от 17.07.2017 
№8 от 17.07.2021 

9197579129 Отлично 

Главный секретарь ССВК 
Бай ков Дмитрий 
Анатольевич 

Ростовская область 
№42-НГ от 23.11.2012 
№02 от 23.03.2020 

9289004860 Отлично 

Старший судья СС1К 
Конарева Елена 
Васильвна 

Краснодарский край 
№659/01-01 от 31.07.2018 
№023 от 16.12.2020 

9184368893 Хорошо 

Старший судья СС1К 
Алфимова Арина 
Олеговна 

Ставропольский край №352/01-01 от 31.07.2020 9624000506 Отлично 

Старший судья СС1К Горлин Михаил 
Владимирович 

Ростовская область №3-СК от 31.03.2021 9289002055 Хорошо 

Старший судья СС1К 
Горелова Светлана 
Александровна 

Москва №03/02 от 07.02.2021 9039752514 Отлично 

Старший судья СС1К Бурденко Надежда 
Николаевна 

Волгоградская 
область 

№176 от 02.03.2021 9176443335 Отлично 

Судья ССВК 
Данилов Сергей 
Павлович 

Краснодарский край №99-нг от 30.09.2020 9183026453 Отлично 

Судья СС2К 
Павелков Виталий 
Витальевич 

Краснодарский край 
№104 от 14.03.2019 
№019 от 29.01.2021 

9183661166 Отлично 

Судья СС2К Павелкова Наталья 
Николаевна 

Краснодарский край 
№104 от 14.03.2019 
№019 от 29.01.2021 

9183662266 Отлично ><1 

Судья СС2К Шебельянова Наталья 
Аркадьевна 

Свердловская 
область 

№ 3297 от 04.05.2017 
№1-с от 20.01.2021 

9126266313 О т л и ч н о / . ; 
1 1 1 / _ ) | ' Ч К р о в н о г о 
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Судья СС2К Савченко Алексей 
Петрович 

Краснодарский край 
№92 от 16.05.2018 
№026 от 13.08.2021 

9184440303 Хорошо 

Судья СС2К 
Конарев Игорь 
Владимирович 

Краснодарский край №19-П от 03.02.2021 9184368893 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Головин Владислав 
Николаевич 

Ставропольский край №172-ОД от 27.11.2020 9966316172 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК Кузнецов Антон 
Владимирович 

Рязанская область 
№06/3-02-152 от 
12.07.2021 

9264762681 Хорошо 

Судья-контролер ССЗК 
Цыбанкова Дарья 
Алексеевна 

Москва №344 от 25.11.2020 9263355708 Хорошо 

Главный судья, ССВК 

Представитель организатора: 

Президент КРОО "ФРС" 
должность подпись 

С' 

В.С.Нитиевский 

Ю.М.Морозов 
Ф.И.О. 

Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР И.К. Чиняков 

• 
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